vero, strata publica. Habet etiam idem hortus per-
ticationes agripennales de una fronle a parte vi-

nece sancti Petri perticas duas, pedum sex, de a]|a
fronte perlicam unam. Habet et in longo perticas
undecim pedum novem. Infra istas perticattoncs,
seu terminationes, totum ad inlegrum vendidit pree-
dictus Ingelgerius monachis Besuensibus, ac-cepto-,

que ab eis pretio solidis duobus et denariis ecto,
concessit perpetualiter possidendum.

Cltem
alia.

Yir quidam Otgerius nomine, pro remedio animce

palris sui Isaac el fralris sui Waldriei, dedil sanclq
Pelro Besuensis cosnobii, servum quemdam Amale-

rium nomine, eo quod ipse Waldricus frater datoris,
cuidaro servo sancli Petri, qui Lanfredus dicebatur,
oculos cruisstf.

Charta de Novo Vico.

Item alius quidam Bernardus et uxor ejus Miltru-

dis dederuntTeulberto Besuensi abbati, et monacbis

siib eo viventibus, partem de vinea quadam sita

in pago Atoariorum, iu villa Novo-vico, ut babe-

rent potestatem faciendi de ea quidquidpotius ele-

gissent.
Charta de Villare.'

D Miles quidam Portuensis pagi, Aigardus nomine,

et conjux ejus Rotlindis vocata, concesserunt bea-

tissirao Petro in Besuensi coenobio famulanlibus,

cunctas res juris sui silas in pago Portuensi in villa

nuncupata Yillare, et totum quidquid in ipsa viUa,

vel in fiuibus ejus posscderant: campos scilicet,

prata, pascua, decimas, rivos, fontcs, aquas, aqua-

rumque decursus cum adjacenliis.suis, et quc-ncun-

-que dici, aut nominari polest, et quod per eoruro

nomen ibidem vindicareinonachi posseni : acce-

ptoque ob hoc ab ipsis monachis pretio, quod con-

\aluit ad iv libras argenli, hanc tantam donalionem

lestamento confirmaverunt, et possideudam eidem

ccenobioperenriiter decreverunt.
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liem alia charla.

Quldam, Guttinus nomine, «iediteidem Besuensi

cosuobiomansum unum in pago Atoariensi, et quid-

quid ad ipsum mansum pertinebat, in campis, -pra-

tis, silvis, aquis et mancipus utriusque sexusin eo-
dem manenlibus.

Cliarta de Ponio,

Aurailus quidam et uxor ejus Ermengardis ven-

diderunt mnnachis Besuensibus mansum unum cum

appenditiis suis, campis sciUcet, pratis, silvis, pa-

scuis, arboribus pomiferis, aquis, aquafumque de-

cursibus, quod situm est in pago Atoariorunr, in

villa qusedicitur Pontus et babet terminationes, de

tnio latere lerram sancti Leodegarii, de alio lerram

fiscalem, de una fronie stratam pubUcam, de alia

vero, prata. Yendiderunt eliam et alias suas res si-